
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0236/2020
Processo nº 0210/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa FACIL TEND TUDO
COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS PARA
ESTRUTURAÇÃO DA AGROINDUSTRIA DE PROCESSAMENTO DE LEITE PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA E COMERCIO DO MUNICÍPIO DE MUNDO
NOVO/MS, DE ACORDO O CONVENIO Nº 29.837/2020 CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE
ESTADO DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, PRODUÇÃO E AGRICULTURA
FAMILIAR (SEMAGRO), FUNDO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E DE
EQUILIBRIO FISCAL DO ESTADO (FADFE) E O MUNICIPIO DE MUNDO NOVO DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NOS ANEXOS I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.03-04.122.0006-2.005-4.4.90.51.00-00.01.0027  -  Ficha: 162
Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
Vigência: 19/10/2020 à 19/01/2021
Data da Assinatura: 19/10/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e JELSON CARDOSO, pela contratada


